OB30P MNMPOOYKTA

OCOBEHHOCTU

+ Cosmectum ¢ PCI Express 1.1
+ Metkun VLAN IEEE 802.1Q
* MeTku npuoputeTa 2-ro yposHs IEEE 802.1p

« OrpaHuyeHHasi rapaHTis Ha 3 roga

HuskonpodunbHbin apgantep 100Base SC

Fiber-to-PCI
TE100-ECFXL (v1.0R)

HuskonpodunbHbii agantep 100Base SC Fiber-to-PClI, mogensb
TE100-ECFXL, obecneunBaeT HagexxHoe CKOPOCTHOE CoeanHeEHNE
MK nnun cepeepa ¢ MHOromMo4oBLIM pasbemom Tuna SC ans
nepegaym curHana Ha pacctosiHie o 2 km (1,2 munu). CoBmectum
C HU3KONPOMUMBbHBIMW HACTONBbHLIMU KOMMbIOTEPaAMM CO CBOOOAHLIM
cnotom PCI Express.

TexHonorusa gynnekcHon nepegayy no3BonseT JobuTbCs CKOpoCcTU
nepeaauun gaHHblx go 200 MouTt/c. NMopaepxka Wake-on-LAN,
BKITHOYEHUS B yOaNeHHOM peXxnme, NpUopuUTETHOrO LNGPOBAHNS
craHgapta 802.1p, a Takke metok VLAN 802.1Q. CoBMECTUMOCTb C
OC Microsoft Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Server
2008 u Linux.

+ COBMECTUM C HU3KONPOGUIbHBIMU HACTONBHBIMM KOMMbOTEPAMM

+ Agantep 100Base SC Fiber-to-PCl ans MHOromogosoro BonokHa

+ [Nopaepxka ONTUKO-BONOKOHHBIX COEAVHEHNI Ha PACCTOSHUM A0 2 kM (1,2 Munn)

* Mopnepxka Wake-on-LAN, 802.1p 1 802.1Q

+ Cosmectumoctb ¢ OC Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Server 2008 u Linux

+ CoBmecTum ¢ HI/I3KOI'IpO¢)VIJ'IbeIMI/I HACTONbHbIMW KOMNbIOTEPAMU

+ 1 onToBONOKOHHbI nopT 100Base-FX SC

* Ynpaenenue notokom |[EEE 802.3x B gynnekcHom pexume

* Moppepxka Wake-on-LAN 1 BKIloYEHUS B YaaneHHOM pexume

TE100-ECFXL
rev: 11.06.2012




HuskonpodunbHbin agantep 100Base SC Fiber-to-PC

TE100-ECFXL (v1.0R)

XAPAKTEPUNCTUKN
CraHaapThbl + IEEE 802.3u 100Base-FX
« |IEEE 802.3x, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p
CeTeBble HOCUTENU + MHOromMop0BbI ONTOBOMOKOHHLIN kabenb 50/125 mukpomeTpos AnnHon 4o 550 M unn 62,5/125 MUKPOMETPOB A0 2 kKM
UHTepdenc + PCl Express, cnotramu Tun SC
MoTpebnsieMas MOLWHOCTb ¢+ Makc 2 Bt
OunarHoctuyeckue CUL + CkopocTb, cBs3b / paboTa
MNoppepxuBaemble OC + Windows Server 2008, XP (32/64-pa3p), Vista (32/64-pa3p), Win 7 (32/64-pa3p), Win 8 (32/64-paap), Win 10 (32/64-pa3p)

» Windows Server 2003, 2008
* Linux Kernel 2.4.x/2.6.x

CKopocTb nepeaayv AaHHbIX + 100 M6wuT/c (nonyaynnekcHoro pexuma)
+ 200 M6wuT/c (mynnekcHoro pexuma)

FabapuTthbl + 80 x 107 x 57 mm (3 x 4,2 x 2,2 nroima)
Bec + 40 g (1,4 dpyHTa)
Temnepatypa + Paboyas: 0°C ~ 50°C (32°F ~ 122°F)
+ XpaHenus: -10°C ~ 70°C (14°F ~ 158°F)
BnaxHocTb * Makc 95% (6e3 koHaeHcaLm)
CepTtudmkaums * CE, FCC
CETEBOE PEWEHWE COOEPXWMMOE YINMAKOBKH

TE100-ECFXL
PykoBofCTBO MO BbICTPOA YCTaHOBKE

CD ROM (gpaiBepbl 1 PykoBOACTBO MO 3KCnyaTaumu)

MPOOYKTbI N3 3TON CEPUN

TFC-110MSC  MHOroMOf0BbIN ONTOBOINOKOHHBIA Mefua-koHBEPTEp C
onTtuyeckum noptom 100Base-FX pasbéma SC v ogHUM
Ethernet-noptom

TE100-ECFX  Apantep 100Base SC Fiber-to-PCl

TE100-S16G 16-noptoBbIit kommyTatop 10/100 M6uT/c c nogaepxkon
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